РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2022 года
г.Кукмор

КАРАР

№ 123

О внесении изменения в  подпункт “в” пункта  6 Положения о
представлении  гражданами,  претендующими  на  замещение
должностей  муниципальной  службы  в  муниципальном
образовании  Кукморский  муниципальный  район  Республики
Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного  характера,  а  также  о  представлении
муниципальными  служащими  в  муниципальном  образовании
Кукморский  муниципальный  район  Республики  Татарстан
сведений о доходах,  расходах,  об имуществе и обязательствах
имущественного  характера,  утвержденного  решением  Совета
Кукморского муниципального района Республики Татарстан от
21.11.2014 № 53

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2022 года № 90-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации», Совет Кукморского  муниципального района решил:

1. Внести в подпункт “в” пункта 6 Положения о представлении гражданами,
претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы  в
муниципальном  образовании  Кукморский  муниципальный  район  Республики
Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера,  а  также  о  представлении  муниципальными  служащими  в
муниципальном  образовании  Кукморский  муниципальный  район  Республики
Татарстан  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  утвержденного  решением  Совета  Кукморского
муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2014 №53, следующее
изменение:

слово «, акций» исключить.

2. Опубликовать  настоящее  решение  на  Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  в  информационно-телекоммуникационной
сети  Интернет,  а  также  разместить  на  официальном  сайте  Кукморского
муниципального района.

Глава района С.Д. Димитриев

	№ 123